
Presidència de la Generalitat Presidencia de la Generalitat

RESOLUCIÓ de 12 de novembre de 2019, de la Presidèn-
cia de la Generalitat, per la qual s’atorguen subvencions 
de les previstes en el Decret 196/2019, de 20 de setembre, 
del Consell, d’aprovació de les bases reguladores i del 
procediment de concessió directa d’ajudes urgents per 
a pal·liar la pèrdua de béns de primera necessitat de les 
persones físiques produïda pel temporal de pluges, fenò-
mens costaners i vents ocorregut a la Comunitat Valencia-
na entre l’11 i el 14 de setembre de 2019. [2019/10780]

RESOLUCIÓN de 12 de noviembre de 2019, de la Presi-
dencia de la Generalitat, por la que se otorgan subven-
ciones de las previstas en el Decreto 196/2019, de 20 de 
septiembre, del Consell, de aprobación de las bases regu-
ladoras y del procedimiento de concesión directa de ayu-
das urgentes para paliar la pérdida de bienes de primera 
necesidad de las personas físicas producida por el tempo-
ral de lluvias, fenómenos costeros y vientos ocurrido en la 
Comunitat Valenciana entre el 11 y el 14 de septiembre de 
2019. [2019/10780]

De acuerdo con el Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del Con-
sell, de aprobación de las bases reguladoras y del procedimiento de 
concesión directa de ayudas urgentes para paliar la pérdida de bienes de 
primera necesidad de las personas físicas, producida por el temporal de 
lluvias, fenómenos costeros y vientos ocurrido en la Comunitat Valen-
ciana entre el 11 y el 14 de septiembre de 2019, han tenido entrada, 
en el Gabinete del President determinadas solicitudes de estas ayudas.

De conformidad con el artículo 8 del Decreto 196/2019, de 20 de 
septiembre, del Consell, que establece el órgano competente para el 
otorgamiento de la subvención, y con el Decreto 8/2019, de 26 de sep-
tiembre, de 2019, del president de la Generalitat, que desarrolla el ante-
rior, resuelvo:

Primero
Conceder la ayuda para cubrir los gastos de primera necesidad a 

los que hace referencia el Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del 
Consell, desarrollado por el Decreto 8/2019, de 26 de septiembre, del 
president de la Generalitat, por un importe de 1.500 euros, a cada una de 
las personas que se relacionan en el anexo de esta resolución.

Dicho importe se imputará a la aplicación 05.00.01.111.70.4 línea 
S0934, del estado de gastos del presupuesto de la Generalitat para el 
ejercicio 2019, que cuenta con un importe total de 13.500.000 euros.

Segundo
Autorizar y disponer el crédito de 1.500 euros a favor de las per-

sonas relacionadas en el anexo de esta resolución, que se imputará a 
la aplicación 05.00.01.111.70.4 línea S0934, del estado de gastos del 
presupuesto de la Generalitat para el ejercicio 2019.

Tercero
Reconocer la obligación y proponer el pago del importe de 1.500 

euros a cada una de las personas relacionadas en el anexo de esta reso-
lución.

Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer recurso de reposición o bien se podrá interponer directamente 
recurso contencioso-administrativo, de acuerdo con lo que establecen 
los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del proce-
dimiento administrativo común de las administraciones públicas y los 
artículos 10, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 12 de noviembre de 2019.– El president de la Generali-
tat, p. d. (ap. 7º.q, R 19.07.2019; DOGV 22.07.2019), el subsecretario: 
Emili Josep Sampio Morales.

ANEXO
Personas beneficiarias de las ayudas urgentes establecidas  
en el Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del Consell

Persona beneficiaria NIF/NIE
LIDIA RUBIO ANDREU ***5229**
MANUEL ESCUDERO GARCIA ***4371**
MANUELA BALLESTA ZARAGOZA ***3999**
MARIA MILAGROS BELMONTE ANDREU ***1119**
ISABEL GARCIA PLAZA ***8138**

D’acord amb el Decret 196/2019, de 20 de setembre, del Consell, 
d’aprovació de les bases reguladores i del procediment de concessió 
directa d’ajudes urgents per a pal·liar la pèrdua de béns de primera 
necessitat de les persones físiques, produïda pel temporal de pluges, 
fenòmens costaners i vents ocorregut a la Comunitat Valenciana entre 
l’11 i el 14 de setembre de 2019, han tingut entrada en el Gabinet del 
President determinades sol·licituds d’aquestes ajudes.

De conformitat amb l’article 8 del Decret 196/2019, de 20 de setem-
bre, del Consell, que estableix l’òrgan competent per a l’atorgament de 
la subvenció, i amb el Decret 8/2019, de 26 de setembre, de 2019, del 
president de la Generalitat, que desplega l’anterior, resolc:

Primer
Concedir l’ajuda per a cobrir les despeses de primera necessitat a 

què fa referència el Decret 196/2019, de 20 de setembre, del Consell, 
desplegat pel Decret 8/2019, de 26 de setembre, del president de la 
Generalitat, per un import de 1.500 euros, a cadascuna de les persones 
que s’assenyalen en l’annex d’aquesta resolució.

Aquest import s’imputarà a l’aplicació 05.00.01.111.70.4 línia 
S0934, de l’estat de despeses del pressupost de la Generalitat per a 
l’exercici 2019, que compta amb un import total de 13.500.000 euros.

Segon
Autoritzar i disposar el crèdit de 1.500 euros a favor de les persones 

indicades en l’annex d’aquesta resolució, que s’imputarà a l’aplicació 
05.00.01.111.70.4 línia S0934, de l’estat de despeses del pressupost de 
la Generalitat per a l’exercici 2019.

Tercer
Reconéixer l’obligació i proposar el pagament de l’import de 1.500 

euros a cadascuna de les persones indicades en l’annex d’aquesta reso-
lució.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar un recurs de reposició o bé s’hi podrà interposar direc-
tament un recurs contenciós administratiu, d’acord amb el que esta-
bleixen els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del 
procediment administratiu comú de les administracions públiques, i els 
articles 10, 14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la 
jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 12 de novembre de 2019.– El president de la Generalitat, 
p. d. (ap. 7é.q, R 19.07.2019; DOGV 22.07.2019), el sotssecretari: Emili 
Josep Sampio Morales.

ANNEX
Persones beneficiàries de les ajudes urgents establides 
 en el Decret 196/2019, de 20 de setembre, del Consell

Persona beneficiària NIF/NIE
LIDIA RUBIO ANDREU ***5229**
MANUEL ESCUDERO GARCIA ***4371**
MANUELA BALLESTA ZARAGOZA ***3999**
MARIA MILAGROS BELMONTE ANDREU ***1119**
ISABEL GARCIA PLAZA ***8138**



MANUEL SOLA GRAU ***8610**
HIGINIA VALERO CASANOVA ***0472**
MARIA DOLORES IBAÑEZ MUÑOZ ***6536**
ENCARNACIÓN GONZALEZ MESEGUER ***3741**
MARIA DEL CARMEN MARTINEZ BERNA ***2672**
MIGUEL SAURA CASTAÑO ***6342**
FRANCISCA AGUILAR BARBERA ***6803**
VIRTUDES RIVES NAVARRO ***5152**
JULIO REIG SABATER ***6699**
MARIA ISABEL VICENTE ILLAN ***7683**
VALENTIN MARHUENDA FULLEDA ***6042**
NOELIA RIQUELME MORENO ***1563**
SONIA RODRIGUEZ ARAEZ ***1644**
CONCEPCION LOPEZ HERNANDEZ ***4480**
JOSE MIGUEL  MURCIA GARCERAN ***6681**
JOSE HERNANDEZ ROCAMORA ***4020**
CARMELO CANDEL BERNABEU ***6165**
ENGRACIO RUIZ VILLAESCUSA ***2539**
DOLORES CORTES NAVARRO ***0666**
CARMEN MORATON TARANCON ***0700**
AHMED MEZOUAR ****9645*
JUDITH MARTINEZ ARENAS ***0762**
CARMEN HERNANDEZ RUIZ ***5839**
CAYETANO ALMODOVAR VERA ***4413**
JOSE GIMENEZ RUIZ ***6972**
MARIA JESUS SARMIENTO RUIZ ***1051**
JOSE ANTONIO FERRANDEZ GARCIA ***8823**
JOSE LUIS GALVEZ ALVAREZ ***9822**
MARGARET MCANULTY ****1884*
MARIA ANGELES HERNANDEZ MORALES ***0637**
JIHAD BOUKRAA ****2627*
MARIA ELENA LARROSA FUENTES ***0137**
ASUNCION GIMENEZ VIVES ***3243**
JOSE MARTINEZ CONESA ***3258**
JOSE CAÑIZARES CUADRADO ***8228**
JUAN GARCIA VERDU ***5359**
MARIA ANGELES ÑIGUEZ AGUILAR ***4156**
MARIA JESUS DIAZ BALLESTER ***5325**
JUAN FRANCISCO FERRI GARCIA ***7043**
MARIA NIEVES GARCIA FERRI ***8069**
TERESA CASTAÑO PEÑALVER ***2862**
ANDRES BASCUÑANA RAMIRO ***2189**
RAFAEL HERNANDEZ CAMARA ***8518**
RAMON CORDOBA MENARGUES ***0332**
BERNARDO LIDON HERNANDEZ ***5708**
MIGUEL COSTA VIVES ***7647**
ANTONIO BERNABEU BENEIT ***2494**
PEDRO JOSE REYMUNDO BAS ***0466**
MARIA DEL CARMEN SEBASTIAN GASCON ***6630**
JOAQUIN MORA HERNANDEZ ***4952**
ANTONIA LIDON LÓPEZ ***5667**
JESÚS GONZÁLEZ ALMARCHA ***9715**
RUTH HIDALGO SANCHEZ ***2297**
ANDRES MEDIATO REDONDO ***0153**
JORGE ROS BUSQUER ***3456**
DOLORES ANDREU GIL ***3034**
JOHN CLEMENT D’SILVA ****8449*
ISIDRO GAMARRA GARCIA ***4946**
PATRICIA MORATA RODRIGUEZ ***0261**
ANTONIO JOSE GONZALEZ GOMEZ ***6825**
PEDRO ANTONIO HERNANDEZ CANALES ***6359**
JOSE MARIA GRANDE CATALAN ***1410**
ELOY BERNABEU VEGARA ***6983**
ANTONIO PORTUGUES GONZALEZ ***0065**
MARIA ENCARNACION ESTAÑ MESEGUER ***2041**
PEDRO HEREDIA MARTINEZ ***2138**
JUAN LOPEZ ORTUÑO ***0169**
JOSE MARIA GUTIERREZ FUENTES ***5914**
NORBERTO PASCUAL RODRÍGUEZ ***6389**
ANTONIO FERRANDEZ MARTINEZ ***0895**
ANTONIO ANGEL BERNABEU ABADIA ***1575**
ROSMERY JANETH OSORIO MEJIA ***9737**

MANUEL SOLA GRAU ***8610**
HIGINIA VALERO CASANOVA ***0472**
MARIA DOLORES IBAÑEZ MUÑOZ ***6536**
ENCARNACIÓN GONZALEZ MESEGUER ***3741**
MARIA DEL CARMEN MARTINEZ BERNA ***2672**
MIGUEL SAURA CASTAÑO ***6342**
FRANCISCA AGUILAR BARBERA ***6803**
VIRTUDES RIVES NAVARRO ***5152**
JULIO REIG SABATER ***6699**
MARIA ISABEL VICENTE ILLAN ***7683**
VALENTIN MARHUENDA FULLEDA ***6042**
NOELIA RIQUELME MORENO ***1563**
SONIA RODRIGUEZ ARAEZ ***1644**
CONCEPCION LOPEZ HERNANDEZ ***4480**
JOSE MIGUEL  MURCIA GARCERAN ***6681**
JOSE HERNANDEZ ROCAMORA ***4020**
CARMELO CANDEL BERNABEU ***6165**
ENGRACIO RUIZ VILLAESCUSA ***2539**
DOLORES CORTES NAVARRO ***0666**
CARMEN MORATON TARANCON ***0700**
AHMED MEZOUAR ****9645*
JUDITH MARTINEZ ARENAS ***0762**
CARMEN HERNANDEZ RUIZ ***5839**
CAYETANO ALMODOVAR VERA ***4413**
JOSE GIMENEZ RUIZ ***6972**
MARIA JESUS SARMIENTO RUIZ ***1051**
JOSE ANTONIO FERRANDEZ GARCIA ***8823**
JOSE LUIS GALVEZ ALVAREZ ***9822**
MARGARET MCANULTY ****1884*
MARIA ANGELES HERNANDEZ MORALES ***0637**
JIHAD BOUKRAA ****2627*
MARIA ELENA LARROSA FUENTES ***0137**
ASUNCION GIMENEZ VIVES ***3243**
JOSE MARTINEZ CONESA ***3258**
JOSE CAÑIZARES CUADRADO ***8228**
JUAN GARCIA VERDU ***5359**
MARIA ANGELES ÑIGUEZ AGUILAR ***4156**
MARIA JESUS DIAZ BALLESTER ***5325**
JUAN FRANCISCO FERRI GARCIA ***7043**
MARIA NIEVES GARCIA FERRI ***8069**
TERESA CASTAÑO PEÑALVER ***2862**
ANDRES BASCUÑANA RAMIRO ***2189**
RAFAEL HERNANDEZ CAMARA ***8518**
RAMON CORDOBA MENARGUES ***0332**
BERNARDO LIDON HERNANDEZ ***5708**
MIGUEL COSTA VIVES ***7647**
ANTONIO BERNABEU BENEIT ***2494**
PEDRO JOSE REYMUNDO BAS ***0466**
MARIA DEL CARMEN SEBASTIAN GASCON ***6630**
JOAQUIN MORA HERNANDEZ ***4952**
ANTONIA LIDON LÓPEZ ***5667**
JESÚS GONZÁLEZ ALMARCHA ***9715**
RUTH HIDALGO SANCHEZ ***2297**
ANDRES MEDIATO REDONDO ***0153**
JORGE ROS BUSQUER ***3456**
DOLORES ANDREU GIL ***3034**
JOHN CLEMENT D’SILVA ****8449*
ISIDRO GAMARRA GARCIA ***4946**
PATRICIA MORATA RODRIGUEZ ***0261**
ANTONIO JOSE GONZALEZ GOMEZ ***6825**
PEDRO ANTONIO HERNANDEZ CANALES ***6359**
JOSE MARIA GRANDE CATALAN ***1410**
ELOY BERNABEU VEGARA ***6983**
ANTONIO PORTUGUES GONZALEZ ***0065**
MARIA ENCARNACION ESTAÑ MESEGUER ***2041**
PEDRO HEREDIA MARTINEZ ***2138**
JUAN LOPEZ ORTUÑO ***0169**
JOSE MARIA GUTIERREZ FUENTES ***5914**
NORBERTO PASCUAL RODRÍGUEZ ***6389**
ANTONIO FERRANDEZ MARTINEZ ***0895**
ANTONIO ANGEL BERNABEU ABADIA ***1575**
ROSMERY JANETH OSORIO MEJIA ***9737**



TERESA CUNEO GONZALEZ ***4616**
JOSEFA SANCHEZ HERNANDEZ ***7603**
ANDRES COLL COLL ***3802**
ANTONIO GONZALEZ ESQUIVA ***4521**
JUAN RODRIGUEZ RODRIGUEZ ***2471**
JOSE RAMON SABINO GRACIA ***6432**
CARMEN LOPEZ PEREZ ***9896**
LAIA HAMID ZEROUAL ***1150**
ROSARIO AMOROS TOMAS ***8532**
ANTONIO TEJUELO DOMINGUEZ ***1583**
MANUEL IBAÑEZ ABELLAN ***3060**
ISABEL ORTUÑO CRESPO ***6304**
FRANCISCO HERNANDEZ RUIZ ***6826**
VICTOR MANUEL GODOY PADILLA ***5804**
CONCEPCION GARCIA PIZANA ***9025**
ANA ISABEL ROCAMORA RUIZ ***5773**
MARIA CARMEN LOPEZ RUIZ ***9174**
DOLORES ARACIL SALA ***6717**
DOLORES SÁNCHEZ VÁZQUEZ ***6710**
JESUS CABRERA BERNABEU ***2703**
FRANCISCA RUIZ PEREZ ***6877**
MANUEL SALVADOR MANZANO MANZANO ***6419**
CARMEN VEGARA BERNABEU ***1442**
ANA MARIA LOPEZ LOPEZ ***9645**
JUAN DE DIOS ROBLES MARTINEZ ***7185**
MANUEL VALENTIN VALERO GIL ***5962**
MARIA VIRTUDES MOMPEAN RODRIGUEZ ***6340**
MANUEL RAMON ESQUIVA ***6784**
MARIA PILAR ROCA DE TOGORES BROTONS ***4657**
ZACARIAS BARROSO MAYO ***5801**
JOSE CUADRADO JACOBO ***3612**
MARÍA PAZ YEPES SÁNCHEZ ***0501**
JOAQUIN SOLER GARCIA ***8255**
JOSE LUIS TEJUELO CHUMILLAS ***8199**
MARAVILLA LATORRE MIRALLES ***8457**
JOSE ANTONO PEDRAZA FERRANDEZ ***8803**
JOSE ANGEL MAS MONTOYA ***5695**
ANTONIA VERA ANTOLINO ***1261**
JUAN JOSE CONTRERAS MORENO ***6134**
FERNANDO GRACIA SAMPERE ***5956**
JESUS FENOLL BUTRON ***8040**
NIKOLAY YORDANOV ILIEV ****3563*
JOSE ANTONIO PADILLA MARHUENDA ***6718**
MANUEL MARTINEZ ESPINOSA ***6381**
JUAN MARIN FUENTES ***8821**
MARIA TERESA CASTAÑO EUGENIO ***8444**
ALFREDO CHAZARRA CANALES ***7748**
ANTONIO JAVIER PEREZ DE TUDELA GONZALEZ ***9846**
RAIMUNDO MUÑOZ RODRIGUEZ ***1501**
MARIA DEL MAR ZAPATA FERRANDEZ ***6811**
RAMON VERA GARCIA ***7015**
RAMON GARCIA MARTINEZ ***3113**
SEBASTIAN SANTIAGO CONTRERAS ***6382**
ANTONIO MARTINEZ GONZALEZ ***2338**
MANUEL MARTINEZ SANCHEZ ***2282**
ALAN RICHARD FLETCHER ****8469*
JOSE LIDON MARCOS ***3358**
AMELIA ORTUÑO LOPEZ ***3395**
EMILIO RUIZ BAUTISTA ***6925**
MARIA TERESA AGULLO MARTINEZ ***5071**
MARIA DEL CARMEN REDONDO VICENTE ***8764**
MARIA DEL MAR ÑIGUEZ ROS ***2134**
MANUEL ANGEL MARTINEZ SESE ***7267**
FERNANDO BENAVENTE ARNAIZ ***3718**
MARIA NILA VAZQUEZ GONZALEZ ***8765**
FRANCISCO JOSE BOTELLA FENOLL ***5249**
CARMEN MONERA GELARDO ***5586**
CARMEN ROCAMORA SANZ ***3676**
JUAN CARACENA SANZ ***4910**
JOAQUIN RAMON RIQUELME ***8468**
JESUS CARCELES GARCIA ***3021**
SERGIO RODRIGUEZ CASCALES ***0563**

TERESA CUNEO GONZALEZ ***4616**
JOSEFA SANCHEZ HERNANDEZ ***7603**
ANDRES COLL COLL ***3802**
ANTONIO GONZALEZ ESQUIVA ***4521**
JUAN RODRIGUEZ RODRIGUEZ ***2471**
JOSE RAMON SABINO GRACIA ***6432**
CARMEN LOPEZ PEREZ ***9896**
LAIA HAMID ZEROUAL ***1150**
ROSARIO AMOROS TOMAS ***8532**
ANTONIO TEJUELO DOMINGUEZ ***1583**
MANUEL IBAÑEZ ABELLAN ***3060**
ISABEL ORTUÑO CRESPO ***6304**
FRANCISCO HERNANDEZ RUIZ ***6826**
VICTOR MANUEL GODOY PADILLA ***5804**
CONCEPCION GARCIA PIZANA ***9025**
ANA ISABEL ROCAMORA RUIZ ***5773**
MARIA CARMEN LOPEZ RUIZ ***9174**
DOLORES ARACIL SALA ***6717**
DOLORES SÁNCHEZ VÁZQUEZ ***6710**
JESUS CABRERA BERNABEU ***2703**
FRANCISCA RUIZ PEREZ ***6877**
MANUEL SALVADOR MANZANO MANZANO ***6419**
CARMEN VEGARA BERNABEU ***1442**
ANA MARIA LOPEZ LOPEZ ***9645**
JUAN DE DIOS ROBLES MARTINEZ ***7185**
MANUEL VALENTIN VALERO GIL ***5962**
MARIA VIRTUDES MOMPEAN RODRIGUEZ ***6340**
MANUEL RAMON ESQUIVA ***6784**
MARIA PILAR ROCA DE TOGORES BROTONS ***4657**
ZACARIAS BARROSO MAYO ***5801**
JOSE CUADRADO JACOBO ***3612**
MARÍA PAZ YEPES SÁNCHEZ ***0501**
JOAQUIN SOLER GARCIA ***8255**
JOSE LUIS TEJUELO CHUMILLAS ***8199**
MARAVILLA LATORRE MIRALLES ***8457**
JOSE ANTONO PEDRAZA FERRANDEZ ***8803**
JOSE ANGEL MAS MONTOYA ***5695**
ANTONIA VERA ANTOLINO ***1261**
JUAN JOSE CONTRERAS MORENO ***6134**
FERNANDO GRACIA SAMPERE ***5956**
JESUS FENOLL BUTRON ***8040**
NIKOLAY YORDANOV ILIEV ****3563*
JOSE ANTONIO PADILLA MARHUENDA ***6718**
MANUEL MARTINEZ ESPINOSA ***6381**
JUAN MARIN FUENTES ***8821**
MARIA TERESA CASTAÑO EUGENIO ***8444**
ALFREDO CHAZARRA CANALES ***7748**
ANTONIO JAVIER PEREZ DE TUDELA GONZALEZ ***9846**
RAIMUNDO MUÑOZ RODRIGUEZ ***1501**
MARIA DEL MAR ZAPATA FERRANDEZ ***6811**
RAMON VERA GARCIA ***7015**
RAMON GARCIA MARTINEZ ***3113**
SEBASTIAN SANTIAGO CONTRERAS ***6382**
ANTONIO MARTINEZ GONZALEZ ***2338**
MANUEL MARTINEZ SANCHEZ ***2282**
ALAN RICHARD FLETCHER ****8469*
JOSE LIDON MARCOS ***3358**
AMELIA ORTUÑO LOPEZ ***3395**
EMILIO RUIZ BAUTISTA ***6925**
MARIA TERESA AGULLO MARTINEZ ***5071**
MARIA DEL CARMEN REDONDO VICENTE ***8764**
MARIA DEL MAR ÑIGUEZ ROS ***2134**
MANUEL ANGEL MARTINEZ SESE ***7267**
FERNANDO BENAVENTE ARNAIZ ***3718**
MARIA NILA VAZQUEZ GONZALEZ ***8765**
FRANCISCO JOSE BOTELLA FENOLL ***5249**
CARMEN MONERA GELARDO ***5586**
CARMEN ROCAMORA SANZ ***3676**
JUAN CARACENA SANZ ***4910**
JOAQUIN RAMON RIQUELME ***8468**
JESUS CARCELES GARCIA ***3021**
SERGIO RODRIGUEZ CASCALES ***0563**



FERNANDO BAILEN RODRIGUEZ ***9918**
ELISA ISABEL BELLOT GARCIA ***6892**
MANUEL ISIDRO GARCIA ALVERO ***6807**
RAMON RODRIGUEZ ESCLAPEZ ***8719**
CARLA PEREZ EUGENIO ***1900**
ENCARNACION RODRIGUEZ RECH ***4839**
M.DOLORES AMOROS RODRIGUEZ ***8637**
ANTONIO FERRANDEZ VERA ***7227**
JESUS MAÑOGIL RUFETE ***7884**
ALBERTO JUAN ANDREU ***8244**
MANUELA HURTADO SACASA ***6854**
JESUS HEREDIA GIL ***4132**
JOSEFA MARTINEZ LUNA ***1302**
JUNBIN YE ****6472*
JUAN JOSE SANTIAGO CORTES ***0567**
MAGDALENA RIQUELME RIQUELME ***4154**
SABINE HUMPICH ****0400*
MARIA MONSERRATE PADILLA TORRES ***8652**
DOLORES GONZALEZ ZARAGOZA ***2730**
CONSTANTIN VISAN ****2404*
JESUS GINES APARICIO NADAL ***8640**
VIRTUDES MANRESA ARENAS ***9458**
ANTONIO MIGUEL BELMONTE LARROSA ***8864**
RUFINA JARA GUTIERREZ ***3749**
JOSE LOPEZ MARHUENDA ***5331**
MARIA LUISA GIMENEZ ESPINOSA ***6229**
ANTONIO LOPEZ NAVARRO ***2408**
ROSARIO PEREZ MOLINA ***7283**
FRANCISCO FERRANDEZ GIL ***3044**
TOMAS MATIAS MATEO CELDRAN ***3958**
ALICIA ARAGON AIX ***3939**
MARIA CONCEPCION MAS CAMPILLO ***0674**
JAVIER LIDON SIMON ***6435**
MARIA DEL CARMEN PERSONAL MAS ***2632**
JOSE MIGUEL BASCUÑANA PERSONAL ***1636**
JOSE JUAN MANRESA VILLAESCUSA ***7267**
CARLOS MONTOYO MUÑOZ ***8639**
ANTONIO NORTES MENAGUEZ ***0176**
MANUELA GARCIA RABASCO ***0539**
CONCEPCION GOMEZ GALLUD ***1958**
MANUEL MARTINEZ MANZANO ***3777**
PEDRO MANUEL SAEZ CAYUELAS ***1442**
CARMEN OLTRA GARCIA ***4637**
ASUNCION MARTINEZ MARTINEZ ***2410**
MILAGROS RODRIGUEZ PEREZ ***5685**
CONCEPCION FILIU SEVA ***6115**
ELIZABETH RODRIGUEZ CUDINA ***1836**
ELENA ALEKSANDROVA DANOVA ****6063*
ISABEL PENALVA PASTOR ***7922**
MONSERRATE CASES SELMA ***7610**
JESUS MURCIA MAS ***1561**
LUCIA RODRIGUEZ MARCOS ***6173**
MARIA DOLORES AGUILAR GIL ***8432**
MANUEL VIDAL BALLESTA ***0181**
FRANCISCO SIXTO LOPEZ RODRIGUEZ ***1141**
JUAN JOSE LOPEZ ALCOCER ***6243**
JESUS PASCUAL GOMEZ GARCIA ***6693**
RAGNHEIDUR BRAGADOTTIR ****0928*
ANA ENCARNACION GAMUZ GONZALEZ ***4029**
INMACULADA SABI RODRIGUEZ ARAEZ ***2219**
DAVID GARCIA CASTELLANOS ***5845**
ESTHER RIQUELME PEREZ ***5215**
M.ª DOLORES PEREZ ROS ***9765**
TRINIDAD CABRERA GEA ***4593**
MICHAEL LESLIE KENT ****8892*
PRAXEDES CORTES SANCHEZ ***6680**
ALBERTO VICENTE POVEDA ***6169**
MARIA JESUS GARCIA ANTON ***7320**
FRANCISCO VIDAL MANZANO ***0175**
DANIEL LORENZO PERALES ***6954**
MARIA DEL PILAR MANZANO CASANOVA ***5416**
PAULA GIL GRAO ***2394**

FERNANDO BAILEN RODRIGUEZ ***9918**
ELISA ISABEL BELLOT GARCIA ***6892**
MANUEL ISIDRO GARCIA ALVERO ***6807**
RAMON RODRIGUEZ ESCLAPEZ ***8719**
CARLA PEREZ EUGENIO ***1900**
ENCARNACION RODRIGUEZ RECH ***4839**
M.DOLORES AMOROS RODRIGUEZ ***8637**
ANTONIO FERRANDEZ VERA ***7227**
JESUS MAÑOGIL RUFETE ***7884**
ALBERTO JUAN ANDREU ***8244**
MANUELA HURTADO SACASA ***6854**
JESUS HEREDIA GIL ***4132**
JOSEFA MARTINEZ LUNA ***1302**
JUNBIN YE ****6472*
JUAN JOSE SANTIAGO CORTES ***0567**
MAGDALENA RIQUELME RIQUELME ***4154**
SABINE HUMPICH ****0400*
MARIA MONSERRATE PADILLA TORRES ***8652**
DOLORES GONZALEZ ZARAGOZA ***2730**
CONSTANTIN VISAN ****2404*
JESUS GINES APARICIO NADAL ***8640**
VIRTUDES MANRESA ARENAS ***9458**
ANTONIO MIGUEL BELMONTE LARROSA ***8864**
RUFINA JARA GUTIERREZ ***3749**
JOSE LOPEZ MARHUENDA ***5331**
MARIA LUISA GIMENEZ ESPINOSA ***6229**
ANTONIO LOPEZ NAVARRO ***2408**
ROSARIO PEREZ MOLINA ***7283**
FRANCISCO FERRANDEZ GIL ***3044**
TOMAS MATIAS MATEO CELDRAN ***3958**
ALICIA ARAGON AIX ***3939**
MARIA CONCEPCION MAS CAMPILLO ***0674**
JAVIER LIDON SIMON ***6435**
MARIA DEL CARMEN PERSONAL MAS ***2632**
JOSE MIGUEL BASCUÑANA PERSONAL ***1636**
JOSE JUAN MANRESA VILLAESCUSA ***7267**
CARLOS MONTOYO MUÑOZ ***8639**
ANTONIO NORTES MENAGUEZ ***0176**
MANUELA GARCIA RABASCO ***0539**
CONCEPCION GOMEZ GALLUD ***1958**
MANUEL MARTINEZ MANZANO ***3777**
PEDRO MANUEL SAEZ CAYUELAS ***1442**
CARMEN OLTRA GARCIA ***4637**
ASUNCION MARTINEZ MARTINEZ ***2410**
MILAGROS RODRIGUEZ PEREZ ***5685**
CONCEPCION FILIU SEVA ***6115**
ELIZABETH RODRIGUEZ CUDINA ***1836**
ELENA ALEKSANDROVA DANOVA ****6063*
ISABEL PENALVA PASTOR ***7922**
MONSERRATE CASES SELMA ***7610**
JESUS MURCIA MAS ***1561**
LUCIA RODRIGUEZ MARCOS ***6173**
MARIA DOLORES AGUILAR GIL ***8432**
MANUEL VIDAL BALLESTA ***0181**
FRANCISCO SIXTO LOPEZ RODRIGUEZ ***1141**
JUAN JOSE LOPEZ ALCOCER ***6243**
JESUS PASCUAL GOMEZ GARCIA ***6693**
RAGNHEIDUR BRAGADOTTIR ****0928*
ANA ENCARNACION GAMUZ GONZALEZ ***4029**
INMACULADA SABI RODRIGUEZ ARAEZ ***2219**
DAVID GARCIA CASTELLANOS ***5845**
ESTHER RIQUELME PEREZ ***5215**
M.ª DOLORES PEREZ ROS ***9765**
TRINIDAD CABRERA GEA ***4593**
MICHAEL LESLIE KENT ****8892*
PRAXEDES CORTES SANCHEZ ***6680**
ALBERTO VICENTE POVEDA ***6169**
MARIA JESUS GARCIA ANTON ***7320**
FRANCISCO VIDAL MANZANO ***0175**
DANIEL LORENZO PERALES ***6954**
MARIA DEL PILAR MANZANO CASANOVA ***5416**
PAULA GIL GRAO ***2394**



TERESA MONTESINOS GOMEZ ***2741**
GUADALUPE GIRONA CARRILLO ***1535**
FRANCISCO MAZON RODRIGUEZ ***0179**
AGUSTIN GARCIA PEREZ ***9997**
JOSE RAMON SARABIA GONZALEZ ***5257**
DANIEL GALLACHER ****2053*
MANUEL ANDRES CABRERA ***4826**
CARMEN ESPINOSA ARGILES ***6053**
AURELIA BALLESTA RODRIGUEZ ***0293**
ENCARNACION TORMO PORCEL ***5173**
FRANCISCO MELGAREJO JAVALOY ***7334**
M.VICTORIA CREMADES JUAN ***1119**
JUAN ANTONIO CARRILLO BERNAL ***1542**
JOSEFINA RODRIGUEZ NAVARRO ***6443**
TERESA SIMON DIAZ ***2494**
JAIME RAMON GARCIA ***8400**
JOSEFA NICOLAS RIQUELME ***0884**
MARIA CABRERA MARTINEZ ***7000**
ROSA MARIA PERSONAL GONZALEZ ***1933**
MARIA JOSE GOMEZ TRISTAN ***8211**
JOSE MANUEL GARCIA CEREZO ***5936**
LAURA RODRIGUEZ NAVARRO ***5953**
ROSARIO CABERA HERNANDEZ ***7432**
JOEL RICHARD ROIG ****8266*
MONSERRATE CARRILLO ALCOCER ***5773**
VERONICA GIMENEZ GOMEZ ***7946**
JOSE LORCA RODRIGUEZ ***5828**
KOUIDER HAKOUMI HAKMI ***9403**
JUAN PEÑA GARCIA ***5910**
ANTONIO CARCELES LOPEZ ***2507**
JESUS GRAU RIVERA ***7622**
CONSUELO PONCE EUGENIO ***4016**
OTILIA MARTINEZ MARTINEZ ***1155**
ANA MARIA MARTINEZ PEREZ ***3934**
ASUNCION LOPEZ MORATA ***4913**
JOSE VINADES BELTRAN ***6696**
PEDRO JOSE PEREZ SEVA ***9688**
ROSARIO GAMBOA MARTINEZ ***6412**
ANTONIO GARCIA ANDREU ***7479**
SALVADOR CASANOVA FUENTES ***0323**
INDALECIO IBORRA ASENSIO ***5688**
LUIS MANUEL MORENO MUÑOZ ***7566**
JORGE PAREJA MORENO ***1960**
MORTEN TOMMERAS ****3671*
FATIMA JELLAF ****8387*
JOSE SERNA SAEZ ***5516**
ANTONIO LOPEZ MARTINEZ ***0374**
SALVADOR TERUEL GARCIA ***0842**
JOSEFA PEREZ PEREZ ***6109**
ADOLFO GIL HERNANDEZ ***6644**
PASCUAL JAVIER COSTA CASTRO ***9600**
SUSAN JOYCE MARTIN ****0966*
PASCUAL GOMIS ORTS ***5529**
CARMEN VEGARA VICENTE ***0043**
ANTONIO MURCIA HERNANDEZ ***2170**
MARIA ROSARIO GARCIA VINAL ***7915**
DOLORES ALMARCHA MURCIA ***5834**
JOSEFA JARA SANTOS ***7290**
ENCARNACION CASES RUIZ ***5602**
Mº JESUS ZERON GEA ***1559**
RODNEY TURNER ****4747*
AMADA TERRES GONZALEZ ***0048**
FRANCISCO JAVIER GEA RODRIGUEZ ***5570**
MERCEDES CARDENETE LOPEZ ***5302**
VALERIE MARGARET SAUNDERS ****7371*
MARIA ISABEL FERRER DE GRACIA ***1946**
ANTONIO VILELLA PASCUAL ***2696**
ZAHIRA FAQYR ****2980*
ANGELES LITRAN RIVERA ***6709**
MARIA JOSEFA CLEMENTE JUAN ***9308**
ISIDRO PEIRO PONCE ***5839**
ALLAN ROY LEVER ****9239*

TERESA MONTESINOS GOMEZ ***2741**
GUADALUPE GIRONA CARRILLO ***1535**
FRANCISCO MAZON RODRIGUEZ ***0179**
AGUSTIN GARCIA PEREZ ***9997**
JOSE RAMON SARABIA GONZALEZ ***5257**
DANIEL GALLACHER ****2053*
MANUEL ANDRES CABRERA ***4826**
CARMEN ESPINOSA ARGILES ***6053**
AURELIA BALLESTA RODRIGUEZ ***0293**
ENCARNACION TORMO PORCEL ***5173**
FRANCISCO MELGAREJO JAVALOY ***7334**
M.VICTORIA CREMADES JUAN ***1119**
JUAN ANTONIO CARRILLO BERNAL ***1542**
JOSEFINA RODRIGUEZ NAVARRO ***6443**
TERESA SIMON DIAZ ***2494**
JAIME RAMON GARCIA ***8400**
JOSEFA NICOLAS RIQUELME ***0884**
MARIA CABRERA MARTINEZ ***7000**
ROSA MARIA PERSONAL GONZALEZ ***1933**
MARIA JOSE GOMEZ TRISTAN ***8211**
JOSE MANUEL GARCIA CEREZO ***5936**
LAURA RODRIGUEZ NAVARRO ***5953**
ROSARIO CABERA HERNANDEZ ***7432**
JOEL RICHARD ROIG ****8266*
MONSERRATE CARRILLO ALCOCER ***5773**
VERONICA GIMENEZ GOMEZ ***7946**
JOSE LORCA RODRIGUEZ ***5828**
KOUIDER HAKOUMI HAKMI ***9403**
JUAN PEÑA GARCIA ***5910**
ANTONIO CARCELES LOPEZ ***2507**
JESUS GRAU RIVERA ***7622**
CONSUELO PONCE EUGENIO ***4016**
OTILIA MARTINEZ MARTINEZ ***1155**
ANA MARIA MARTINEZ PEREZ ***3934**
ASUNCION LOPEZ MORATA ***4913**
JOSE VINADES BELTRAN ***6696**
PEDRO JOSE PEREZ SEVA ***9688**
ROSARIO GAMBOA MARTINEZ ***6412**
ANTONIO GARCIA ANDREU ***7479**
SALVADOR CASANOVA FUENTES ***0323**
INDALECIO IBORRA ASENSIO ***5688**
LUIS MANUEL MORENO MUÑOZ ***7566**
JORGE PAREJA MORENO ***1960**
MORTEN TOMMERAS ****3671*
FATIMA JELLAF ****8387*
JOSE SERNA SAEZ ***5516**
ANTONIO LOPEZ MARTINEZ ***0374**
SALVADOR TERUEL GARCIA ***0842**
JOSEFA PEREZ PEREZ ***6109**
ADOLFO GIL HERNANDEZ ***6644**
PASCUAL JAVIER COSTA CASTRO ***9600**
SUSAN JOYCE MARTIN ****0966*
PASCUAL GOMIS ORTS ***5529**
CARMEN VEGARA VICENTE ***0043**
ANTONIO MURCIA HERNANDEZ ***2170**
MARIA ROSARIO GARCIA VINAL ***7915**
DOLORES ALMARCHA MURCIA ***5834**
JOSEFA JARA SANTOS ***7290**
ENCARNACION CASES RUIZ ***5602**
Mº JESUS ZERON GEA ***1559**
RODNEY TURNER ****4747*
AMADA TERRES GONZALEZ ***0048**
FRANCISCO JAVIER GEA RODRIGUEZ ***5570**
MERCEDES CARDENETE LOPEZ ***5302**
VALERIE MARGARET SAUNDERS ****7371*
MARIA ISABEL FERRER DE GRACIA ***1946**
ANTONIO VILELLA PASCUAL ***2696**
ZAHIRA FAQYR ****2980*
ANGELES LITRAN RIVERA ***6709**
MARIA JOSEFA CLEMENTE JUAN ***9308**
ISIDRO PEIRO PONCE ***5839**
ALLAN ROY LEVER ****9239*



JUAN CARLOS PADILLA ABADIA ***1339**
VERONICA VILATO GARCIA ***5741**
ANTONIO HERNANDEZ MORA ***7878**
JOAQUIN VICENTE MANRESA ***5494**
Mª  DEL CARMEN BAÑOS VERA ***6248**
MARIA CARRILLO CHUMILLAS ***2764**
ASUNCION MARCO LORCA ***4721**
ANGEL FRANCISCO GALINDO GARCIA ***5114**
GHIZLANE AKHNATI NASSIH ***9967**
JOSE MAZON PEREZ ***2798**
ISABEL DE LOS ANGELES MARTINEZ BERMA ***4350**
MARIA CASELLES PARDO ***0296**
SIMON NAVARRO NAVARRO ***9795**
FRANCISCA GOMEZ GOMEZ ***6386**
FRANCISCO LOPEZ GOMEZ ***5691**
ANTONIO GARCIA RUIZ ***0197**
JOSE ESCUDERO RODRIGUEZ ***5637**
JOSE MARIA FILIU RODRIGUEZ ***5896**
MARIA FERNANDEZ MARTINEZ ***8737**
ANTONIO MORENO RODRIGUEZ ***3819**
AMALIA GARCIA MARTI ***8132**
ANTONIO MULA FRANCO ***4259**
IRENE PERSONAL MAS ***3852**
FRANCISCO PRIETO MARTIN ***5228**
JESUS BOTELLA GOMARIZ ***7774**
CONCEPCION ASUNCION MORENO FULLEDA ***6941**
JUAN JOSE CASCALES RUIZ ***2432**
ANTONIO ROCA SORIANO ***5106**
M. DEL ROSARIO GIRONA MURCIA ***1322**

JUAN CARLOS PADILLA ABADIA ***1339**
VERONICA VILATO GARCIA ***5741**
ANTONIO HERNANDEZ MORA ***7878**
JOAQUIN VICENTE MANRESA ***5494**
Mª  DEL CARMEN BAÑOS VERA ***6248**
MARIA CARRILLO CHUMILLAS ***2764**
ASUNCION MARCO LORCA ***4721**
ANGEL FRANCISCO GALINDO GARCIA ***5114**
GHIZLANE AKHNATI NASSIH ***9967**
JOSE MAZON PEREZ ***2798**
ISABEL DE LOS ANGELES MARTINEZ BERMA ***4350**
MARIA CASELLES PARDO ***0296**
SIMON NAVARRO NAVARRO ***9795**
FRANCISCA GOMEZ GOMEZ ***6386**
FRANCISCO LOPEZ GOMEZ ***5691**
ANTONIO GARCIA RUIZ ***0197**
JOSE ESCUDERO RODRIGUEZ ***5637**
JOSE MARIA FILIU RODRIGUEZ ***5896**
MARIA FERNANDEZ MARTINEZ ***8737**
ANTONIO MORENO RODRIGUEZ ***3819**
AMALIA GARCIA MARTI ***8132**
ANTONIO MULA FRANCO ***4259**
IRENE PERSONAL MAS ***3852**
FRANCISCO PRIETO MARTIN ***5228**
JESUS BOTELLA GOMARIZ ***7774**
CONCEPCION ASUNCION MORENO FULLEDA ***6941**
JUAN JOSE CASCALES RUIZ ***2432**
ANTONIO ROCA SORIANO ***5106**
M. DEL ROSARIO GIRONA MURCIA ***1322**


		2019-11-12T14:07:54+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




